Bibliographische Daten

Titel: Hartmann Schedel: Liber chronicarum – Nürnberg, STN, Cent. II, 98
Signatur: Cent. II, 98

Die Nutzung der Digitalisate von gemeinfreien Werken aus den Sammlungen der Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg ist gemäß den Bedingungen der [Creative-Commons-Lizenz Public Domain Mark 1.0](#) uneingeschränkt und kostenfrei erlaubt.

Im Sinne guter wissenschaftlicher Praxis wird gebeten, bei der Verwendung von durch die Stadtbibliothek im Bildungscampus überlassenen Digitalisaten stets die Quellenangabe in folgender Form zu verwenden: Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg, [Bestandssignatur + Blatt/Seite]

Im Interesse einer laufenden Dokumentation und der Information für Benutzerinnen und Benutzer erbittet die Stadtbibliothek die Überlassung von Belegexemplaren oder Sonderdrucken von Veröffentlichungen, die aus der Benutzung von Handschriften und anderen Medien in den historischen Sammlungen der Stadtbibliothek hervorgegangen sind. Sollte eine Abgabe nicht möglich sein, wird um Mitteilung der bibliographischen Daten der Publikation gebeten.

nia ponere no opus est. Cum tantum rerum multitudinem mensura libri no caperet. Qui hoc diligenter voluerat scire. Ex ipso fonte hauerat. Et plura quoniam in his libris complexi sumus admirabilia requirat. Postquam tandem fuit terra mortalium confusio. Et ipse omnipotens ad uentum in solio iudicatur omnes animas et mundum ipsum omnia. Eodem tempore fiet publica omnia resurrectio. Cuiusmodi quod resurgat a mortuis incorruptibile et immortalis. Non solum iustorum sed etiam peccatorum. Quorum quidem ut semper possint permanere in Christo. Peccatorum uero ut ab eius interuentione sua debitas luant penas. Postremo iustus uidebit perpetuam glorie iustis. Deuotus in suis. Quorum plurimum confusio et penas miserebit. Quorum uero permancbit metum. ut sufficit possint reuocari et uigilantibus. Et nota diuersa est ab hoc nostro. Quo ad uitae necessaria uisum. Qui nisi alius materie formite aliter extinguat. At ille diuinus proprium semper uiuit et uiget. sine ullis alimentis. Et sibi ipse eternum pabulum miserebit. ac sensu doloris afficiet. Quanta autem felicitas existimanda est subtrahe lumen ac purum. Quod subtrahitis huiusmodi labibus terre. Quasi ad illud equissimum iudicium potestatem indulgentissimum. qui pro laboribus requiem. pro morte uitam. pro tenebris claritatem. pro terrenis ac haecibus bonis. eterna et celestia largiatur. Inuicissos igitur oportet operari. ut utrumque primum ad rectam uiam dirigant. vel suscipiis operantibus uirtutibus. huiusmodi laboribus patienter exactis. consolatozem deum habere mereantur. Patet etiam nostris ac dominis qui uindictam firmavit celum. qui solem ad aeternis sideribus illuxit. qui libertatem magnitudinem sua terra uallauit motibus. mare creauit. et in omnibus dominum. Et quomodo est in hoc opere mundi. Quod flauit ac proficit e nihilo. propter erroribus hominum. ductum misit. qui nobis iustitiam uiam panderet. hunc sequamur omnes. hunc audiamus. hunc deuotissime pareamus. Congrediamur cum hoste quem nouimus. fortiter ut uictores. ac deuoto aduersario. triumphantes. primum uirtutis quod ipse promissit a deo consequamur. Et in altissimum celum. zelato stellato per illum in mensuram perit in fine uis ingrediamur. ubi uerba illa beatorum uiuunt. atque dei. quod meum hinc uide in me. diis aliis amplexibus apparebit. hoc uerba ut uerba loannis in apocalypsi. ^{habet} in se dei et lumen eius simile lapidi. passio habet. ^{causa} natus magnus zalus. habet portus duodecim. et nona scripta filii tribuum filiorum israhel. quatuordecim lateribus prout sunt partes mundi. Marcus ciuitatis que quadrata est. habet fundamentum filii. Et in ipso nona filii apocalypsi. fundamentum muri ciuitatis eius lapide passio ornatum. In admirabili igitur gaudio profundum. ad in patria uerba remigebimus. Ex qua oriundi. In quo acti sumus. et meliore multorum profanatori nostri parte. Quod per se longum et uisum per ualidum exilium eius regiones atque illa loca plena magnificentiae. et aduictu uerba gratulatio uirtutes equalitabimus. Deprecemur igitur. ut nobis et omnibus qui hoc audiunt. Concedat dominus. fide quam suscepimus custodita. cursu consumato. expectare iustitiae repositam coronam. Et inueniri inter eos. qui resurgunt in uitam eternam. Liberari uero a confusione et supplicio eterno. per Christum dominum nostrum. per quem est deo patri omnipotenti. ac spiritui sancto gloria et imperium in secula seculorum Amen. :-